woordelijk in de akte van eigendomsoverdracht op te nemen, aan de nieuwe 

verkrijger op te leggen en ten behoeve van de verkoper te bedingen en aan te 

nemen in de vorm van een zogenaamd kettingbeding, zulks op straffe van een 

onmiddellijke niet voor matiging opeisbare boete van zes en dertig duizend acht 

honderd vijf en zeventig euro (€ 36.875,00) (zijnde vijfentwintig procent (25 %) 

van de koopprijs ad een honderd zeven en veertig duizend vijf honderd euro (€ 

147.500,00)) ten behoeve van verkoper. Verkoper heeft de bevoegdheid om 

daarnaast de eventueel meer geleden schade te vorderen, alsook het recht om 

nakoming te vorderen.  

OMSCHRIJVING BESTAANDE ERFDIENSTBAARHEDEN/KWALITATIEVE 

BEDINGEN/BIJZONDERE VERPLICHTINGEN